

2019年9月18日

高尾山さる園・野草園

消費税変更に伴う入園料改定のお知らせ

2019年10月1日からの消費税増税（8%から10%）に伴い、入園料を次のとおり改定させていただきます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

入園料

利用料金（一般）	現行	改定
大人（中学生以上）	420円	430円
小児（3歳以上）	210円	現行どおり

入園料（普通 団体割引）

割引 （一人当たり入園料）	20人以上		100人以上	
	現行	改定	現行	改定
大人（中学生以上）	380円	390円	340円	350円
小児（3歳以上）	190円	現行どおり	170円	現行どおり

入園料（学生 団体割引）

割引 （一人当たり入園料）	20人以上		100人以上	
	現行	改定	現行	改定
大人（中学生以上）	290円	300円	210円	220円
幼・小学生	150円	現行どおり	110円	現行どおり

入園料（障がい者割引及び介護者割引）

利用料金（障がい者割引）	現行	改定
大人（中学生以上）	210円	220円
小児（3歳以上）	110円	現行どおり